כמו כן טענה כי לחובת המבקש הרשעות קודמות בעבירות דומות וכן הליכים דומים של תפיסת כלי רכב שהיו מעורבים בביצוע עבירות דומות (ב"כ המשיבה פירטה בסעיף 8 לתגובה את ההליכים הקודמים בעניינו של המבקש כאן).

דין והכרעה:

המשיבה תפסה את התפוסים בהתאם לסמכותה לפי סעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (נוסח חדש) תשכ"ט - 1969 לפיו:

"רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו

חפץ נעברה, או עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש

ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע

עבירה או כאמצעי לביצועה".

לאור על האמור, שוכנעתי כי אין בנמצא תנאים מגבילים שיש בהם כדי לאיין את הסיכון המוחשי הנשקף מהמבקש כי ישוב ויבצע עבירות דומות בעתיד תוך שימוש בתפוסים הנ"ל, במידה ואלה יושבו לידי, ואשר יש בהם כדי לקיים אחר צרכי התפיסה, שעניינם ביטול המסוכנות הנ"ל ואפשרות חילוט התפוסים, במידה והמבקש יורשע בדין.

אני דוחה את הבקשה.

אין צו להוצאות.

המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים, בפקט או בדואר רשום.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תש"פ, 24 אוקטובר 2019, בהעדר
הצדדים.